ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

2 cumq

quecumque. Mobilia, et immobilia nostra personarum seu  
tempore, ac annua mercede, pretio, vel pretio vestro  
suis tunc detrahimus annua mercedem, seu pretia recipiendae  
quarumque executionis et sequentia nomine nostro faciendae  
et satisfaciendae, illasque distrahi licentiam, computa de  
quibusvis Conuentionibus, et de iudiciis nostris audiendum  
illorum seu quemlibet illorum de finitimum quarumque  
progratias et sine cogitandum, qualeslibet conditiones  
et gratias nomine nostro faciendum et firmandum  
progratiasque et ratam illarum recipiendum. Item ad  
transigendum cum quibusvis personis etc.; Idem non tamen  
ad faciendum, tractandum, proseguendum, et sine de-  
bitum terminandum omnes, et qualeslibet litteras, et questionum  
veritas, notas, et in portum mouendas, ad nos et ab  
vniuersis ex vna, et quavis alia personarum Corporum  
Bene etc. partibus ex altera, et pro his et aliis locum  
curiam, domini iudicibus, et officialibus tam Ecclesie  
eis, quam secularibus provincialibus, et delegatis eundem  
Congratiamque ibidem agendum etc.; Item et de iure  
nostro super bonis nostris firmandum, et procedendum  
quomodo genus, scilicet tamen, et si non sit in omni  
nobis in forma solita procedendum, et ex aduerso pro  
requerendum, aduersatum et procuratum si necesse  
fuerit et vobis videbitur nomine nostro vnum de  
quibuslibet vel vniuersis personis subditis, iustis  
quarumque pro omnibus et singulis supradictis generis  
quemcumque Proceperunt seu Scedam Curiam Curie  
Hauribus, obligationibus et renuntiacionibus omnesque  
nomina istas faciendum et firmandum. Demum  
qualeslibet omnia alia et singula faciendum  
que sic premissa, et administrationum predictarum  
necesse

+  
de iudiciis nostris de  
alium etc.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

O  
necesse

in omnibus et singulis... in petitione qua...

in processu et justitiam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

et ad exigendam... et ad exigendam...

De paribus non  
cedendum est

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

omnia alia et singula faciendum  
omnia premissa, et administrationem predictam  
incausam

necessaria fuerint et oportuno ex parte meo fauere et  
operari possumus. Et in generalibus hactenus adfuerimus.  
Propter habere rationem etc. sub obli. 17. de iur. iur. iur. iur.  
in nostram etc. Et quia sumus in iure quibus annis  
maiores vero legem de Cachernia dicitur septem et ego dicta  
habere quinquaginta iuramus etc. 17. de iur. iur. iur.  
in quibus 17. de iur. iur. iur.